吉林省供货合同

甲方：________________________

地址：________________________

乙方：________________________

地址：________________________

甲乙双方在充分理解和信任的基础上，经过友好协商，达成如下协议：

1.双方将在________业务方面建立长期的合作关系。

2.甲方将从乙方购买甲方自用的________(不少于300吨/每年)(________
指标见附件)。

3.乙方将根据甲方的到货预计以集装罐方式向甲方供应________(货到____
_____________港);乙方收到甲方合格的信用证起45天内应将货物运至指定目
的港。

4.甲方采用信用证方式以美元向乙方支付货款。

5.每批货物到港后，甲方应在港口官方规定的期限内提货，否则所产生的
任何滞港等费用将由甲方承担;乙方必须提前至少一周书面通知甲方每批货物的
到港日期。

6.甲乙双方将按季度定价，并参照_____________市场价格(指中国主要供
应商);乙方要求的付款条件为海运 提单 日起90天信用证付款;

7.乙方将根据甲方工厂现有生产装置和技术要求，设计并提供一个_______
_储存集装罐以及一套与之配套的________送料系统，包括称重仪，空压机，吸
收系统和连接装置等(下文中简称为“基本________储存及送料系统);但是，乙
方不负责甲方工厂生产线的整改。

8.基本________储存及送料系统将在乙方的帮助和监督指导下并根据甲方
现有工厂布置及技术要求于_____________年上半年尽早安装在甲方工厂;该系
统将符合双方的安全标准，并在首次安装后由双方共同签字验收。

9.甲方将负责在设备安装前按照乙方的要求完成必要的基础准备工作如土
建等，相关费用将由甲方承担。

10.该基本________储存及送料系统(不包括储存集装罐)的预算总投资约为
____________万人民币，包含相关成本如设备，材料成本，运费及技术服务费，
实际投资额将在安装完成后以实际总投入为准。双方将等额(50%对 50%)分担实
际总投资。本协议一经签署，甲方将立即汇款___________万人民币至________
_____________ 公司 账户作为__________%的预算总投资，安装完成后双方再
调整具体金额;储存集装罐将始终作为乙方的财产，系统的其它部分将在一定时
期内由双方共同拥有，具体的投资分割单将在项目完成后由双方共同确认并将

作为本协议的附件;乙方将保留在任何情况下合作终止时撤走其所属财产的权利。

11.合作期内，甲方将拥有对全部系统(只要甲方连续地从乙方购买_______
_)免费适当(按照乙方要求的规程)使用的权利并负责日常的维护保养及对系统
损坏负责，乙方将负责年度的养护及定期的检察。

12.甲方只能将基本________储存及送料系统用于乙方供应的货物的储存和
传输，不能用于未经乙方书面许可的其它用途以及任何擅自的改造。

13.乙方将负责储存集装罐的更换和年度检验。

14.每个货罐的货物重量溢缺(提单重量与甲方卸货重量之差)在不超过
±0.5%时将被忽略不计，溢缺超过±0.5%时甲方应予记录并立即通报乙方，并
按照乙方建议的方案处理和解决。

15.当甲方购买的________量累计达到1000吨时，乙方将把所拥有该系统
份额的第一部分(占总投资的25%)转让给甲方;

当甲方购买的________量累计达到2000吨时，乙方将把所拥有该系统份额
的第二部分(占总投资的25%)转让给甲方;届时该基本送料系统(集装储罐除外)
将归甲方全权所有。

16.协议书双方签字后自上述第一日期起一年(12个月)有效，并且有效期
将不断自动延续至下一年度除非任何一方要求终止。

17.若一方想要提出终止该合作，则该方须提前90天以书面形式通知另一
方。

18.事先未经另一方同意，任何一方不得将该协议的条款和条件泄露给第三
方。

19.该协议中任何未尽适宜，双方将以友好方式解决。

20.此协议的英文版本内容应与中文版本内容一致，两者具有同等效力。

	吉林省供货合同